
UCHWAŁA NR XXIV.231.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełk do roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 6 oraz art. 10 ust. 1 i 2 i art. 10g ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378),  art. 9 ust. 6 ustawy o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295, 2020, z 2020 r. poz. 1378), a także § 1 punkt 1 Porozumienia 
z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania Związku ZIT w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Ełku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do aktualizacji Strategii Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełk do roku 2025 przyjętej 
Uchwałą Nr VIII.84.15 Rady Miasta Ełku z dnia 30 czerwca 2015 r. zmienionej uchwałami Nr XIV.155.16 
z dnia 26 stycznia 2016 r., Nr XXII.237.16 z dnia 16 września 2016 r., Nr XLI.418.18 z dnia 27 lutego 2018 r. 
oraz Nr XX.190.2020 z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Projekt strategii będzie podlegał konsultacjom w szczególności z mieszkańcami Gminy Miasta Ełk 
i Gminy Ełk, sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi oraz 
dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

§ 3. Projekt strategii zostanie przedłożony Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w celu 
wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 
i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju województwa. 

§ 4. Strategia Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełk, po zakończeniu procesu aktualizacji i uchwaleniu 
przez Radę Miasta Ełku i Radę Gminy Ełk, będzie głównym dokumentem strategicznym Gminy Miasta Ełk, 
zastępując Strategię Zrównoważonego Rozwoju Miasta Ełku do roku 2020. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F756B6BC-6012-4743-BE16-551893ED173E. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


